
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                 селище Слобожанське                                                     № 29   

 

 

Про затвердження плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних 

змагань Комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» на 2026 рік 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про фізичну культуру і спорт», Комплексною програмою 

розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики у  Слобожанській  

селищній територіальній громаді на 2023-2028 роки у новій редакції, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних 

змагань Комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» на 2026 рік (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  начальника відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради 

Юрія МЕЛЬНИКА. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

  

Селищний голова                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 
 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 28.01.2026 року № 29  

 

План фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань  

Комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» на 2026 рік 
 

№ 

з/п 

Заходи Місце проведення Термін 

виконання 

Відповідальні за 

виконання 

1.  «Снігові баталії» Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Січень 

2026 року  

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

2.  Змагання з плавання з нагоди 

«Дня Соборності України» з 

залученням ветеранів 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Січень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

3.  Настільний теніс з залученням 

ветеранів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Січень-

березень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

4.  Більярд із залученням ветеранів Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Лютий 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

5.  Майстер клас тренувань з 

гирьового спорту 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Лютий 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

6.  Турнір з шахів по філіям Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Лютий 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

7.  Комплексні змагання з нагоди 8 

березня серед працівників 

виконавчого апарата Селищної 

ради 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Березень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

8.  Фінальні змагання з армспорту 

серед мешканців 

Слобожанської ТГ 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Березень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

9.  Змагання з дартсу по філіям 

серед ветеранів та мешканців 

громади 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Березень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

10.  Самокатні перегони 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Березень- 

травень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

11.  Більярдний турнір 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Квітень- 

травень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

12.  Фінальні змагання з дартсу 

серед мешканців та ветеранів 

Слобожанської ТГ 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Квітень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

13.  Змагання  між садочками 

«Естафетні перегони»   
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Квітень-

травень 

2026 року  

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

14.  Слобожанська миля до Дня 

Слобожанської громади 

Дитячі садочки 

Слобожанської ТГ 

Серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 



15.  «Тато, мама, я активна сім’я» 

відбір серед мешканців 

Слобожанської ТГ 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Травень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

16.  Кульова стрільба по філіям Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Травень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

17.  Змагання з піонерболу Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Травень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

18.  Великий теніс  
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Травень- 

червень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

19.  Пляжний волейбол 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Травень-

вересень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

20.  Квест спортивно-туристичний 
Парк 

Травень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

21.  Змагання з ОФП серед школярів 

по філіям 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Травень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

22.  Настільний теніс з залученням 

ветеранів 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Червень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

23.  Крос-парк 
Парк 

Червень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

24.  Свято «Котигорошко» до «Дня 

захисту дітей» 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Червень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

25.  Міні- футбол серед школярів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Червень-

серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

26.  Змагання  з плавання у вільному 

стилі 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Червень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

27.  Більярдний турнір з залученням 

ветеранів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Липень-

серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

28.  Змагання з воркауту Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Липень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

29.  Стрітбол серед дворових команд 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Червень-

серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

30.  Змагання з нагоди «Дня 

Конституції України»  
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Червень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

31.  Страйкбол з нагоди «Дня 

Української Державності» 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Липень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

32.  Чемпіонат Слобожанської ТГ з 

міні футболу серед дворових 

команд 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Червень-

серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

33.  Чемпіонат з піонерболу серед 

жіночих команд 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Липень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

34.  Самокатні перегони 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Липень- 

серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 



35.  Велосипедні перегони 

Парк 

Липень-

вересень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

36.  Змагання з плавання з нагоди 

«Дня Української Державності» 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Липень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

37.  Змагання з нагоди «Дня 

незалежності України» з 

залученням ветеранів 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

38.  Слобожанські змагання з нагоди 

«Дня Державного прапора 

України» 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

39.  Біжу за героя Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Серпень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

40.  Великий теніс 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Серпень-

вересень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

41.  «Естафетні перегони» між 

садочками  
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Серпень-

вересень 

2026 року  

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

42.  Шашки з залученням ветеранів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Серпень-

жовтень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

43.  Крос-парк з нагоди до «Дня 

Фізичної культури та спорту» 
Парк 

Вересень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

44.  Змагання з ОФП серед школярів Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Вересень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

45.  Змагання з риболовлі з 

залученням ветеранів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Вересень-

жовтень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

46.  Фестиваль самокатних трюків 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Вересень-

жовтень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

47.  Піонербол серед школярів по 

філіям 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Вересень-

жовтень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

48.  Настільний теніс 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Вересень-

жовтень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

49.  Змагання до «Дня захисників і 

захисниць України» 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Жовтень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

50.  Змагання з дартсу по філіям Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Листопад 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

51.  Кульова стрільба по філіям Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Листопад 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

52.  Більярдний турнір з залученням 

ветеранів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Жовтень-

грудень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

53.  Змагання з баскетболу 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Листопад-

березень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 



54.  Волейбол кубок голови 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Грудень/б

ерезень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

55.  Силове триборство з залученням 

ветеранів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Грудень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

56.  Новорічні спортивні свята Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Грудень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

57.  Відкритий кубок селищного 

Голови з шахів 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Грудень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

58.  Рухливі години на майданчиках 

Слобожанської ТГ 
Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Травень-

жовтень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

59.   Участь у районних, обласних, 

всеукраїнських змаганнях та 

турнірах за призначенням 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Січень-

грудень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

60.  Волейбол серед мешканців та 

ветеранів Слобожанської ТГ по 

філіям 

Спортивні майданчики та 

споруди Слобожанської ТГ 

Лютий-

квітень 

2026 року 

КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                        Людмила ЛАГОДА 


